
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
5 

444 
18 
33 
79 

246 
500 
63 
79 
51 

Nome 
Elizeu dos Santos Ferreira 
Nelio Barbosa 
Fábio Rogério Venâncio Pereira 
Weiner das Neves 
Nein Escobar 
Odecio dias de jesus 
Parente 
JUNIOR FEITOSA 
AILTON AVELINO ALVES 
Jameson Scholz Nunes 

Voltas 

14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
5 
5 
1 

Total Tempo 

14:06.471 
14:07.645 
14:12.491 
14:13.211 
14:31.690 
14:30.485 
14:53.760 
5:24.416 
5:37.664 

48.750 

Diff 

1.174 
6.020 
6.740 

25.219 
1 Volta 
1 Volta 

9 Voltas 
9 Voltas 

13 Voltas 

Espaço 

1.174 
4.846 
0.720 

18.479 
1 Volta 
23.275 

8 Voltas 
13.248 

4 Voltas 

Melhor Tempo 
1:01.006 
1:00.776 
1:01.541 
1:01.770 
1:02.649 
1:06.599 
1:05.860 
1:07.171 
1:01.823 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
1.174 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:00.776 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
444 - Nelio Barbosa 
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www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023 
Provas Oficiais 

MX4 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:45:12 

Guara - DF 0,000 Km 

26/02/2023 14:10 


